
 

 

 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, 

гендерної рівності 
 

В И С Н О В К И 

 
 
від 07 березня 2023 року Миколаїв № 1

 
Про внесення змін до Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2023 року 
включно 

 
Відповідно до статей 3, 9, 143 Конституції України, статті 4 Женевської 

конвенції про поводження з військовополоненими від 12 серпня 1949 року, 
ратифікованої Указом Президії Верховної Ради Української РСР «Про 
ратифікацію Женевських конвенцій від 12 серпня 1949 року про захист жертв 
війни» (зі змінами), згідно зі статтею 14 Закону України «Про основи 
національного спротиву», пункту 16 частини першої та частини другої статті 
43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 
підтримки родин військовослужбовців Збройних Сил України, інших 
військових формувань, утворених відповідно до закону, які перебували у 
полоні у зв’язку з протидією збройній агресії Російської Федерації проти 
України, розглянувши та обговоривши зазначене питання, постійна комісія 
обласної ради 
 
ВИРІШИЛА: 

 
Внести питання на розгляд п’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради 

восьмого скликання. 
 
 
 

Голова постійної комісії  
обласної ради                                             Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 

 



 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань соціальної політики, 
охорони здоров’я, материнства, дитинства, захисту прав учасників і ветеранів 

АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності 
 
 
від 07 березня 2023 року Миколаїв № 22
 
 
Всього членів постійних комісій – 5 
 

Головуючий: Шабільянова І. 

Протокол 
вів: 

Пліткін О. 

Присутні: Масалітіна О., Пліткін О., Федорова С, Шабільянова І.  

Відсутні: Закусілов А. 

 
Запропонований порядок денний засідання постійної комісії обласної ради 

затверджено в цілому. 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

 
У зв’язку з відсутністю секретаря постійної комісії обласної ради 

Закусілова А. обов’язок ведення протоколу покладено на депутата обласної 
ради Пліткіна О. 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

1. Про внесення змін до Комплексної програми соціального захисту 
населення «Турбота» на період до 2023 року включно. 

 

1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Комплексної програми соціального 
захисту населення «Турбота» на період до 2023 року включно. 

Доповідач: Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної ради з 
питань соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, захисту прав учасників і ветеранів АТО/ООС та 
їхніх сімей, гендерної рівності. 



2 
 

  
Проведено 
голосування. 
 
Підсумки 
голосування: 

 
 
 
 
одноголосно

 
ВИРІШИЛИ: 

 
висновки № 1 додаються.

 
 
 
 
   
Голова постійної комісії 
обласної ради                                                                       Ірина ШАБІЛЬЯНОВА 
 
 
Протокол вів:                   Олександр ПЛІТКІН 
 

             
Доповідач: 

 
Шабільянова Ірина – голова постійної комісії обласної 
ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, 
материнства, дитинства, захисту прав учасників і 
ветеранів АТО/ООС та їхніх сімей, гендерної рівності. 
 


	Висновки №1 Про внесення змін до Комплексної програми
	Протокол № 22 від 07 березня 2023 року

